
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 августа 2024 г.                                                                                       №38 

с. Озерки 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 29.09.2020 №38 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников администрации муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской 

области, замещающих должности, не отнесённые к должностям 

муниципальной службы, и признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации муниципального образования «Озерское 

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» 

 

В целях обеспечения социальных гарантий работникам, замещающим 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 

осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации 

муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского 

района Ульяновской области, в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда 

работников администрации муниципального образования «Озерское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, замещающих 

должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области 

от 29.09.2020 №38: 

1.1.Раздел 2 Положения изложить в следующей редакции: 

« 

2. Должностные оклады 

2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в 

соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах: 

№ 

п/п 

Наименование должностей Размер 

должностно 

го оклада, руб. 

1. Главный специалист  10 940 

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132961A256D5747B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132961AA55D1717B4F3389795217ZEmDF


 

2. Делопроизводитель 10 940 

3. Администратор 10 940 

4. Бухгалтер 10 940 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования и распространаяется на правоотношения, 

возникшие с 01.08.2024 года. 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Озерское сельское поселение»  

Чердаклинский района Ульяновской области                                      Ю.В.Каргин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


